
UCHWAŁA Nr   5 /2020 

Zarządu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

z dnia  15 kwietnia  2020 r. 

 

w sprawie zmiany terminu XIII Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin 

Przyjaznych Energii Odnawialnej 

               Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii 

Odnawialnej, w związku z obowiązującym na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanem 

epidemii oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 

określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie 

sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub 

organu sprawozdań lub informacji wydanym na podstawie art. 15zzh ust. 1 ustawy z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567 i 568) oraz art.15zzzr ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw Zarząd Stowarzyszenia Gmin 

Przyjaznych Energii Odnawialnej uchwala co następuje:     

 

§ 1. 

 

Zarząd Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej zmienia termin odbycia XIII  

Walnego Zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej ustalony 

podczas posiedzenia Zarządu w dniu 9 marca 2020 r. na dzień 17 kwietnia 2020 r. Ustala się 

nowy termin na dzień 18 września 2020 r.  Miejsce obrad oraz projekt porządku obrad pozostają 

bez zmian. 

 

§ 2. 

 

Do czasu wyboru nowego Zarządu SGPEO udziela się pełnomocnictwa do reprezentowania 

Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej dla Pana Leszka Kulińskiego. 

  

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu:      Przewodniczący Zarządu 

           Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych  

                                Energii Odnawialnej 

 

                     L es zek  Ku l iń sk i  


